Westmont Hospitality Group est

un fier partenaire de AREQ (CSQ)

Obtenez les avantages suivants:

-
il

LISTE DES HOTELS PARTICIPANTS

Pour réserver, appelez 1-877-57HOTEL ( 1-877-574-6835 )

Comfort Inn Alma

Comfort Inn Airport East
Quality Hotel Montréal East
Comfort Inn Baie Comeau
Comfort Inn Boucherville
Comfort Inn Brossard
Comfort Inn Chicoutimi
Comfort Inn Drummondyvillle
Comfort Inn Gatineau
Comfort Inn Laval

Quality Suites Laval
Comfort Inn Sept-lles
Comfort Inn Sherbrooke
Comfort Inn Thetford-Mines
Comfort Inn Val D'Or

870, avenue du Pont Sud
1255, boulevard Duplessis
8100, avenue Neuville

745, boulevard Lafleche
96, boulevard de Mortagne
7863, boulevard Taschereau
1595, boulevard Talbot
1055, rue Hains

630, boulevard la Gappe
2055, auto. des Laurentides
2035, auto. des Laurentides
854, boulevard Laure

4295, boulevard Bourque
123, boul. Frontenac Ouest
1665, 3 ieme Avenue

T: 450.420.4447 | E: joanne.leclair@whg.com

Alma
Ancienne-Lorette
Anjou

Baie Comeau
Boucherville
Brossard
Chicoutimi
Drummondville
Gatineau

Laval

Laval

Sept-lles
Sherbrooke
Thetford-Mines
Val D'Or

*la plupart des établissements

Joanne Leclair - Directrice régionale des ventes | Westmont Hospitality Group

B Tarifs préférentiels aux hotels participants pour les
membres de I'’AREQ (CSQ).

Petit déjeuner chaud gratuitement*
Internet sans fil (WiFi) gratuitement
Appels locaux gratuitement
Stationnement gratuitement*

Carte Choice Privileges gratuitement

418-668-9221
418-872-5900
514-493-6363
418-589-8252
450-641-2880
450-678-9350
418-693-8686
819-477-4000
819-243-6010
450-686-0600
450-686-6777
418-968-6005
819-564-4400
418-338-0171
819-825-9360

Modalités: Au moment de la réservation, veuillez donner le nom de votre AREQ (CSQ) Association des retraités de Iéducation pour

obtenir votre tarif préférentiel. Sujet a la disponibilité. Non applicable sur les groupes de 10 chambres et plus. Certaines restrictions
s‘appliquent lors dévénements spéciaux. La liste des hotels est sujet a changement sans préavis.



